(на бланке Заявителя)

РГГУ _________________

Заявление о заключении договора

на стандартных условиях РГГУ

Настоящим ____________ (далее – «Заявитель») компания, учрежденная в соответствии с законодательством __________, с местонахождением по адресу: ____________________________ заявляет, что в случае признания Заявителя победителем закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика), обязуется заключить договор, предметом которого является оказание услуг по привлечению абитуриентов для обучения по образовательным программам заочной формы обучения с применением дистанционных образовательных технологий, организация и сопровождение доступа обучающихся к электронным информационным ресурсам Заказчика – Электронному порталу дистанционного обучения  РГГУ (ЭПДО РГГУ) по форме договора, приведенной в Приложении № 2 к Стандартным условиям и размещенной на сайте РГГУ http://rggu.ru/dot/partner.php
[bookmark: _GoBack]Срок, в течение которого данное заявление является действительным ____________ (но не менее 30 (тридцати) рабочих дней со дня, следующего за днем поступления заявления в адрес РГГУ).
Населенные пункты, где  предполагается оказывать услуги:
1) 2) 3)
Настоящим подтверждаем, что против _________ (наименование Заявителя) не проводится процедура ликвидации, арбитражным судом не принято решение о признании ________ (наименование Заявителя) банкротом и об открытии конкурсного производства, деятельность ______(наименование Заявителя) не приостановлена, на имущество не наложен арест по решению суда, административного органа, а также настоящим подтверждаем, что ознакомлены с условиями Положения о закупках товаров, работ, услуг РГГУ.
Настоящим подтверждаем, что субъекты персональных данных, указанные в нашей Заявке и приложениях к ней надлежащим образом уведомлены об осуществлении обработки их персональных данных РГГУ с целью участия ________ (наименование Заявителя) в закупке у единственного поставщика/подрядчика/исполнителя на право заключить договор на оказание услуг привлечения абитуриентов для обучения по образовательным программам заочной формы обучения с применением дистанционных образовательных технологий, организация и сопровождение доступа обучающихся к электронным информационным ресурсам Заказчика – Электронному порталу дистанционного обучения  РГГУ (ЭПДО РГГУ). Также подтверждаем, что в соответствии с законодательством Российской Федерации нами было получено согласие на обработку персональных данных физических лиц, указанных в нашей Заявке, в том числе право предоставления таких данных третьим лицам.
Настоящим подтверждаем, что сведения о _________ (наименование Заявителя) не включены в реестр недобросовестных поставщиков, предусмотренный Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в реестр недобросовестных поставщиков, предусмотренный Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Настоящим уведомляем об отсутствии у ________________ (наименование Заявителя) на дату подачи данной Заявки задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает 25% (двадцать пять) процентов балансовой стоимости активов по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.
Настоящим уведомляем о наличии/отсутствии у ________________ (наименование Заявителя) на дату подачи настоящего заявления связей, носящих характер аффилированности, с руководством РГГУ (при наличии такой связи указать ФИО аффилированного лица Претендента, его должность).

Приложениями к настоящему заявлению является:

1) 2) 3)

Претендент______________ ИНН __ КПП ___
Адрес местонахождения: Местонахождение/Почтовый адрес: р/c:
Банк: к/с: БИК:

____________________	________________ / __________________ /